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JUILLET 2014  POIGNÉES

FINITIONS 
OFFERTES

	 CARACTÉRISTIQUES
•	 Montage exposé pour une installation rapide
•	Aut res options de garnitures intérieures offertes
•	 Ensemble de garniture offert pour les portes de 2-1/4 po
•	 Pêne dormant réglable 6-en-1 et loquet à ressort fixe
•	 Conforme aux normes ANSI/BHMA A156.2 de qualité 3, y compris 
	 200 000 cycles d’essai de performance
•	 Toutes les poignées sont emballées avec des gâches « D » 
	st andard à coins arrondis de 1-3/4 po x 2 1/4 po avec languette 
	pleine  largeur et une gâche haute sécurité à coins arrondis 
	 de 1-1/8 po x 2 3/4 po
•	 Emballé avec des clés différentes, ENTRÉE DE CLÉ WR5
•	Aut res options de cléage offertes
•	 Garantie à vie sur les composants mécaniques
•	 Garantie de 5 ans sur la finition
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ASHFORD

	 OPTIONS
•	 LES POIGNÉES PEUVENT ÊTRE COMMANDÉES AVEC DES LOQUETS ET/OU GÂCHES SPÉCIALISÉS. CONSULTEZ LA FICHE DES PIÈCES POUR UNE LISTE COMPLÈTE DES 

OPTIONS.
•	 POUR SATISFAIRE AUX RÈGLEMENTS DU CODE DU BÂTIMENT POUR LES NORMES DE RÉSISTANCE AU FEU DE 20 MINUTES, UN COLLET RETARDATEUR DE FEU 

HOMOLOGUÉ PEUT ÊTRE COMMANDÉ. LES COLLETS RETARDATEURS DE FEU NE SONT PAS VENDUS SÉPARÉMENT ET DOIVENT ÊTRE COMMANDÉS AVEC LES 
SERRURES DE PORTE.  POUR UNE APPLICATION DE 20 MINUTES, LE PÊNE DORMANT DOIT ÊTRE INSTALLÉ DANS UN TROU DE 2-1/8 po.

•	V EUILLEZ COMMUNIQUER AVEC VOTRE REPRÉSENTANT TAYMOR POUR LES OPTIONS DE CLÉAGE SPÉCIALISÉ, COMME POUR DES SERRURES À CLÉS IDENTIQUES OU 
À CLÉS DIFFÉRENTES OU PLUSIEURS VARIATIONS DE CLÉAGE PASSE-PARTOUT ET TEMPORAIRE.

BOUTON 
INTÉRIEUR 

CAPRI

BOUTON 
INTÉRIEUR 

MANCHESTER

64 mm
(2-1/2 po)

58 mm
(2-9/32 po)

57 mm
(2-1/4 po)

67 mm
(2-5/8 po)

67 mm
(2-5/8 po)

56 mm
(2-3/16 po)

68 mm
(2-11/16 po)

46 mm
(1-13/16 po)

TROUS
178 mm

(7 po)
C-C

73 mm
(2-7/8 po)

64 mm
(2-1/2 po)

327 mm
(12-7/8 po)

71 mm
(2-13/16 po)

56 mm
(2-3/16 po)

67 mm
(2-5/8 po)

PÊNE DORMANT RÉGLABLE 6-EN-1

GÂCHE À COINS 
ARRONDIS AVEC 

LANGUETTE 
PLEINE LARGEUR

44 mm
(1-3/4 po)

57 mm
(2-1/4 po)

22 mm
(7/8 po)

GÂCHE HAUTE 
SÉCURITÉ

29 mm
(1-1/8 po)

14 mm
(9/16 po)

70 mm
(2-3/4 po)

54 mm
(2-1/8 po) 19 mm

(3/4 po)

LOQUET FIXE 6-EN-1 POUR POIGNÉE

57 mm
(2-1/4 po)

25 mm
(1 po)

27 mm
(1-1/16 po)

TOURNER POUR RÉGLER À
70 mm (2-3/4 po)

OU 60 mm (2-3/8 po)

 60 mm (2-3/8 po)

70 mm (2-3/4 po)

25 mm
(1 po)

27 mm
(1-1/16 po)

57 mm
(2-1/4 po)

25 mm
(1 po)

25 mm
(1 po)

54.2 mm
(2-9/64 po)
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POIGNÉE ASHFORD
– OFFERTE SEULEMENT EN EMBALLAGE DE DÉTAIL   
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LOQUET RÉGLABLE 6-EN-1 – KD  	
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